

Airmaster Service K/S

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr. 24250806

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2017

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Airmaster Service K/S

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 24250806

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 98624822

Telefax: 98625777

Direktion

Kim Kristian Jensen

Niels Henrik Stæhr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at drive handel og service af decentrale ventilationsanlæg og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 691 t.kr. mod et overskud på 1.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 1. januar 2017 solgt aktiviteten.

Bortset fra ovenstående, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.176.308	3.641.045
Personaleomkostninger	1	(2.268.664)	(2.068.619)
Af- og nedskrivninger		<u>(160.282)</u>	<u>(161.178)</u>
Driftsresultat		747.362	1.411.248
Andre finansielle indtægter		850	646
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.258)</u>	<u>(154.756)</u>
Årets resultat		<u>690.954</u>	<u>1.257.138</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>690.954</u>	<u>1.257.138</u>
		<u>690.954</u>	<u>1.257.138</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.179	508.461
Materielle anlægsaktiver	3	348.179	508.461
Anlægsaktiver		348.179	508.461
Råvarer og hjælpematerialer		282.851	2.132.898
Varebeholdninger		282.851	2.132.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.754	527.299
Tilgodehavender		371.754	527.299
Omsætningsaktiver		654.605	2.660.197
Aktiver		1.002.784	3.168.658

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		(798.960)	(840.326)
Egenkapital		(798.960)	(840.326)
Bankgæld		1.005.254	2.935.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.589	199.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.354	615.201
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.004	116.560
Anden gæld		326.543	141.528
Kortfristede gældsforpligtelser		1.801.744	4.008.984
Gældsforpligtelser		1.801.744	4.008.984
Passiver		1.002.784	3.168.658
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	(840.326)
Øvrige egenkapitalposter	(649.588)
Årets resultat	<u>690.954</u>
Egenkapital ultimo	<u>(798.960)</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.009.603	1.830.626
Pensioner	243.766	225.213
Andre omkostninger til social sikring	15.295	12.780
	2.268.664	2.068.619

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.142	19.414
Renteomkostninger i øvrigt	51.242	120.702
Valutakursreguleringer	1.656	6.752
Øvrige finansielle omkostninger	3.218	7.888
	57.258	154.756

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	805.865
Kostpris ultimo	805.865
Af- og nedskrivninger primo	(297.404)
Årets afskrivninger	(160.282)
Af- og nedskrivninger ultimo	(457.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.179

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2016 stillet betalingsgarantier for 10.000 kr. (2015:10.000 kr.)

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets komplementar er Airmaster S/S, CVR-nr. 29527393, Aars.
